


Применяются для освещения общественных и жилых помещений. Рассеиватели выполнены из молочно�накладного, молочно�
накладного матированного, прозрачного “кракле”, стекла, декорированного люстровой краской, прозрачного имитирующего хрусталь стекла.
Рассеиватели крепятся винтами к окрашенной металлической арматуре. Светильники выпускаются с основаниями диаметром: 150, 175 и 210
мм. В светильниках установлены керамические патроны с цоколем Е 27. Светильники имеют степень защиты IP 20. Светильники выпускаются
согласно НЦИБ 676100.002 ТО в соответствии с ГОСТ Р МЭК 60598�1, ГОСТ Р МЭК 60598�2�1. 

Тип ламп:  ЛОН , КЛЛ
: 1 х 100 Вт, 1 х 60 Вт

Цоколь: Е 27

Тип ламп:  ЛОН , КЛЛ
: 2 х 60 Вт

Цоколь: Е 27

Керамический патрон жестко зафиксирован
на металлической планке.
Корпус окрашен высококачественной
порошковой краской.

Отверстие для провода имеет
завальцованные края, что исключает
повреждение провода при монтаже и
эксплуатации.

Благодаря наличию просечек на корпусе светильника стекло надежно фиксируется на

основании всего одним винтом, что максимально облегчает обслуживание светильника

подобной конструкции

Светильники настенно
потолочные НПО.

Светильники для общественных помещений.
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№ фото   Артикул    Наименование    ∅/h    ∅присоединения   

Светильники настенно
потолочные НПО.

Светильники для общественных помещений.

www.eletech.ru

1

1005150518 “Берет” 250/95 мм 1 х100Вт        210 мм            

1005500209 “Берет” 250/95 мм 2 х 60 Вт        210 мм            

1005150541 “Берет” 250/95 мм 1 х100Вт        175 мм            

1005150540 “Берет” 250/95 мм 2 х 60 Вт        175 мм            

1005150537 “Берет” 210/95 мм 1 х 60 Вт 175 мм            

2
1005500232 “Тройка” 250/120 мм 1 х 100 Вт 175 мм            

1005500241 “Тройка” 250/120 мм 2 х 60 Вт        175 мм            

3 1005151089 “Дуэт” 300/130 мм 1 х 100 Вт 175 мм            

4        

1005150221 “Таблетка” 260/130 мм 1 х 100 Вт 210 мм            

1005150220 “Таблетка” 260/130 мм 2 х 60 Вт        210 мм            

1005150533 “Таблетка 2” 220/110 мм 2 х 60 Вт        210 мм            

1005150539 “Таблетка 4” 220/110 мм 1 х 60 Вт 175 мм            

1005150542 “Таблетка” 220/110 мм 1 х 60 Вт 150 мм            

5
1005150512 “Кнопка” 260/127 мм 1 х 100 Вт 175 мм            
1005500236 “Кнопка” 260/127 мм 2 х 60 Вт 175 мм            

6
1005151078 “Квадрат 200” 200/100 мм 1 х 100 Вт 175 мм            

1005151081 “Квадрат 240” 240/105 мм 2 х 60 Вт 175 мм            

7
1005150536 “Полусфера” 250/130 мм 1 х 100 Вт 210 мм            

1005150535 “Полусфера” 250/130 мм 2 х 60 Вт 210 мм            
8 1005150538 “Полусфера” 200/110 мм 1 х 60 Вт 175 мм            

9 1005150544 “Полусфера” 200/120 мм 1 х 100 Вт 150 мм            

10 1005150999 “Восход” 280/125 мм 2 х 60 Вт 210 мм            

11 1005150545 “Конус” 200/135 мм 1 х 100 Вт 150 мм            

10

11

8 9
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Технические характеристики светильников на стр. 12



Светильники для общественных помещений.

Светильники настенно
потолочные НПО.

1
1005150523 “Ракушка” 280*125 мм 1*100 Вт 210 мм

1005500214 “Ракушка” 280*125 мм 2*60 Вт 210 мм

2
1005500207 “Ракушка” зол. 280*125 мм 1*100 Вт 210 мм

1005500215 “Ракушка” зол. 280*125 мм 2*60 Вт 210 мм

3
1005500208 “Ракушка” перл. 280*125 мм 1*100 Вт 210 мм

1005500216 “Ракушка” перл. 280*125 мм 2*60 Вт 210 мм

4
1005500225 “Зефир” 240*115 мм 1*100 Вт 175 мм

1005500233 “Зефир” 240*115 мм 2*60 Вт 175 мм

5
1005500226 “Зефир” зол. 240*115 мм 1*100 Вт 175 мм

1005500234 “Зефир” зол. 240*115 мм 2*60 Вт 175 мм

6
1005500227 “Зефир” перл. 240*115 мм 1*100 Вт 175 мм

1005500235 “Зефир” перл. 240*115 мм 2*60 Вт 175 мм

7 1005150513 “Малютка” 180*95 мм 1*60 Вт 150 мм

8 1005150514 “Малютка” зол. 180*95 мм 1*60 Вт 150 мм

9 1005150516 “Малютка” перл. 180*95 мм 1*60 Вт 150 мм

10 1005150515 “Малютка” мат. 180*95 мм 1*60 Вт 150 мм
11 1005150543 “Ракушка” 220*110 мм 1*100 Вт 150 мм

8 9

10

11

2

5

7

1 3

4 6

Технические характеристики светильников на стр. 12
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№ фото   Артикул    Наименование    ∅/h    ∅присоединения   



1 1005151085 “Соты” 270*250*125 мм 2*60 Вт 210 мм

2 1005151079 “Торос” 215*110 мм 1*100 Вт 175 мм

3 1005151190 “Бархан” 250*115 мм 2*60 Вт 210 мм

4 
1005150618 “Медуза” 260*110 мм 1*100 Вт 175 мм

1005150623 “Медуза” 260*110 мм 2*60 Вт 175 мм

5 1005150546 “Меридиан” 212*110 мм 1*60 Вт 150 мм

6 1005150614 “Ракушка” 220*220*105 мм 1*60 Вт 175 мм

7 1005150615 “Ракушка” зол. 220*220*105 мм 1*60 Вт 175 мм

8 1005150616 “Ракушка” перл. 220*220*105 мм 1*60 Вт 175 мм

9 
1005150619 “Метелица” 290*115 мм 1*100 Вт 175 мм

1005150624 “Метелица” 290*115 мм 2*60 Вт 175 мм

Светильники настенно
потолочные НПО.

Светильники для общественных помещений.

www.eletech.ru
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Технические характеристики светильников на стр. 13
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Светильники настенно
потолочные НПО.

1

1005151157/1005150969 “Таблетка 200” 3458 г.у./и.у. 200*90 мм 1*60 Вт 175 мм

1005151165/1005150977 “Таблетка 250” 3458 г.у./и.у. 250*90 мм 1*100 Вт 175 мм

1005151173/1005151058 “Таблетка 250” 3458 г.у./и.у. 250*90 мм 2*60 Вт 175 мм

2

1005151161/1005150973 “Таблетка 200” 3777 г.у./и.у. 200*90 мм 1*60 Вт 175 мм

1005151169/1005150981 “Таблетка 250” 3777 г.у./и.у. 250*90 мм 1*100 Вт 175 мм

1005151177/1005151062 “Таблетка 250” 3777 г.у./и.у. 250*90 мм 2*60 Вт 175 мм

3

1005151159/1005151074 “Таблетка 200” 3725 г.у./и.у. 200*90 мм 1*60 Вт 175 мм

1005151167/1005150979 “Таблетка 250” 3725 г.у./и.у. 250*90 мм 1*100 Вт 175 мм

1005151175/1005151060 “Таблетка 250” 3725 г.у./и.у. 250*90 мм 2*60 Вт 175 мм

4

1005151160/1005150972 “Таблетка 200” 3753 г.у./и.у. 200*90 мм 1*60 Вт 175 мм

1005151168/1005150980 “Таблетка 250” 3753 г.у./и.у. 250*90 мм 1*100 Вт 175 мм

1005151176/1005151061 “Таблетка 250” 3753 г.у./и.у. 250*90 мм 2*60 Вт 175 мм

5

1005151162/1005150974 “Таблетка 200” 3789 г.у./и.у. 200*90 мм 1*60 Вт 175 мм

1005151170/1005150982 “Таблетка 250” 3789 г.у./и.у. 250*90 мм 1*100 Вт 175 мм

1005151178/1005151063 “Таблетка 250” 3789 г.у./и.у. 250*90 мм 2*60 Вт 175 мм

6

1005151163/1005150975 “Таблетка 200” 3798 г.у./и.у. 200*90 мм 1*60 Вт 175 мм
1005151171/1005150983 “Таблетка 250” 3798 г.у./и.у. 250*90 мм 1*100 Вт 175 мм
1005151179/1005151064 “Таблетка 250” 3798 г.у./и.у. 250*90 мм 2*60 Вт 175 мм

7

1005151164/1005150976 “Полусфера200”3862 г.у./и.у. 200*90 мм 1*60 Вт 175 мм

1005151172/1005150984 “Полусфера250”3862 г.у./и.у. 250*90 мм 1*100 Вт 175 мм

1005151180/1005151065 “Полусфера250”3862 г.у./и.у. 250*90 мм 2*60 Вт 175 мм

8

1005151158/1005150970 “Квадрат 205” 3459 г.у./и.у. 200*90 мм 1*60 Вт 175 мм

1005151166/1005150978 “Квадрат 250” 3459 г.у./и.у. 250*90 мм 1*100 Вт 175 мм

1005151174/1005151059 “Квадрат 250” 3459 г.у./и.у. 250*90 мм 2*60 Вт 175 мм

8
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Технические характеристики светильников на стр. 13
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1

Светильники для общественных помещений.

г.у. � групповая упаковка

и.у. � индивидуальная упаковка

6
№ 

фото    
Артикул    Наименование    ∅/h    ∅

присоед  



1 1005151086 “Бархан” 250*115 мм 2*60 Вт 210 мм

2 1005150744 “Бриз” 260*115 мм 2*60 Вт 210 мм

3 1005151080 “Торос” проз. 215*110 мм 1*100 Вт 175 мм

4
1005151000 “Ракушка” кракле 280*125 мм 1*100 Вт 210 мм

1005151001 “Ракушка” кракле 280*125 мм 2*60 Вт 210 мм

5

1005150522 “Морозко” 260*127 мм 1*100 Вт 210 мм

1005500213 “Морозко” 260*127 мм 2*60 Вт 210 мм

1005500228 “Морозко” 260*127 мм 1*100 Вт 175 мм

1005500237 “Морозко” 260*127 мм 2*60 Вт 175 мм

1005150517 “Морозко” 192*75 мм 1*60 Вт 150 мм

6 1005151128 “Лучи” проз 230*110 мм 2*60 Вт 175 мм

7 1005151144 “Лабиринт” 240*240*105 мм 2*60 Вт 175 мм

8 1005151126 “Иглу” 240*115 мм 1*60 Вт 150 мм

9
1005150612 “Таблетка” кракле 260*120 мм 1*100 Вт 210 мм

1005150613 “Таблетка” кракле 260*115 мм 2*60 Вт 210 мм

8 97

4 5

21 3

6

Технические характеристики светильников на стр. 14

Светильники настенно
потолочные НПО.

Светильники для общественных помещений.

www.eletech.ru
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№ фото   Артикул    Наименование    ∅/h    ∅присоединения   



2 3 41

Светильники настенные НББ, НБО с резьбовым присоединением А 85
Светильники применяются для освещения общественных и бытовых помещений. Рассеиватели выполнены из прессо � выдувного молочного

стекла  или из прозрачного (имитирующего хрусталь), прозрачно�матированного стекла. 

Рассеиватель крепится к основанию с помощью резьбового присоединения А 85. В светильниках установлены керамические патроны с
цоколем Е 27. Изделия выпускаются с прямым или наклонным основанием.

Светильники имеют степень защиты IP 20. Светильники серии НББ 61 выпускаются согласно НЦИБ 676112014 ТО в соответствии с ГОСТ Р
МЭК 60598�1�2003, ГОСТ Р МЭК 598�2�1�97, светильники серии НББ 64 выпускаются в соответствии согласно НЦИБ 676100.002 ТО в
соответствии с ГОСТ Р МЭК 60598�1, ГОСТ Р МЭК 60598�2�1.  Светильники серии НБО 18 выпускаются согласно ТУ 3461�006�35936301
в соответствии с ГОСТ 8607�82, ГОСТ 17677�82. 

Основания для настенных светильников НББ, НБО.

Основание наклонное для светильника 
НББ 61�60 
Материал: карболит
Цоколь параметры/материал: Е 27/карболит
Размер основания: задняя стенка 115х120, высота 55 мм

Основание  наклонное для светильника 
НББ 64�60�080
Материал: пластик
Цоколь параметры/материал: Е 27/керамика
Размер основания: задняя стенка 96х100, высота 54 мм

Основание  прямое для светильника 
НББ 64�60�080
Материал: пластик
Цоколь параметры/материал: Е 27/керамика
Размер основания:  ∅ 100, высота 50 мм

Основание наклонное / прямое для светильника 
НБО 18�60�211
Материал: керамика
Цоколь параметры/материал: Е 27/керамика
Размер основания: задняя стенка 96х100, высота 54 мм

Светильники для общественных помещений.

И С К У С С Т В О  О С В Е Щ Е Н И Я
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Светильники настенные НББ, НБО.

Светильники для общественных помещений.

www.eletech.ru

1 1005100163/1005100158 “Грибок” 165*125 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

2 1005100165/1005100160 “Шар” ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

3 1005100164/1005100159 “Конус” ∅ 12 0мм 1*60 Вт прямое/наклонное

4 1005100166/1005100161 “Шар 2” ∅ 180 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

5 1005100184/1005100185 “Ребус” мат. ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

6 1005100182/1005100183 “Ребус” ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

7 1005100156/1005100150 “Цветочек” мат. ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

8
1005100155/1005100149 “Цветочек” ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

1005100177 “Цветочек” ∅ 150 мм 1*60 Вт карболит наклонное

9 1005100180/1005100181 “Гранат” мат. ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

10 1005100178/1005100179 “Гранат” ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

11 1005100154/1005100148 “Кольца” мат. ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

12

1005100153/1005100147 “Кольца” ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

1005050053 “Кольца” ∅ 150 мм 1*60 Вт керамическое прямое

1005050052 “Кольца” ∅ 150 мм 1*60 Вт керамическое наклонное

13 1005100151/1005100145 “Ёжик” ∅ 150 мм 1*60 Вт прямое/наклонное

14
1005100108 “Бочонок” ∅ 120 мм 1*60 Вт прямое

1005100176 “Бочонок” ∅ 120 мм 1*60 Вт карболит наклонное

6 7 8

9 10 11 12

13 14

5

Технические характеристики светильников на стр. 15
16
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Подвес:  304
Длина шнура: 560мм  
∅ присоединения �100мм
Цвет: белый

Подвес:  300
Длина штанги: 200мм  
∅ присоединения �100, 150мм
Цвет: белый

Подвес:  303
Длина шнура: 560 мм  
∅ присоединения � 60 мм 
Цвет: белый

Подвес:  301
Длина штанги: 200 мм  
∅ присоединения � 100, 150 мм 
Цвет: белый

Подвес:  300 сфера
Длина штанги: 200 мм  
∅ присоединения � 100, 150 мм 
Цвет: белый

Светильники настенно
потолочные НСО.

Светильники применяются для освещения общественных помещений. Рассеиватель крепится к основанию при помощи прижимной планки.
Источник света изолирован от внешней среды. Патрон керамический с цоколем Е 27, присоединение   100, 150 мм. Светильники поставляются
в комплектации со штангой длиной 200 мм  или шнуровым подвесом. Арматура окрашена высококачественной порошковой краской в белый
цвет. Светильники выпускаются согласно  согласно НЦИБ 676100.002 ТО в соответствии с ГОСТ Р МЭК 60598�1, ГОСТ Р МЭК 60598�2�1.
Продукция сертифицирована.

Потолочная чашка окрашена
порошковой краской снаружи и внутри.
В подвесе пременены термостойкие
негорючие провода сечением 0.5мм,
которые обеспечивают меньшее
сопротивление эл. току для питания
лампы 150 Вт.
На выходе провода дополнительно
защищены силиконовой трубкой ТКР.

Совмещение стопорных колец с потолочной чашкой и чашкой
рассеивателя облегчает процесс монтажа светильника.

Кронштейн крепления патрона надежно
закреплен сваркой.
Планка крепления рассеивателя окрашена
порошковой краской.

Светильники для общественных помещений.
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Светильники подвесные НСО. 

Светильники для общественных помещений.

www.eletech.ru

1
1005250001 “Шар” керн 250 мм 1*150 Вт сфера шнур

1005250903 “Шар” керн 250 мм 1*150 Вт сфера штанга

2 1005250905 “Конус” 250*250 мм 1*150 Вт штанга

3
1005250640 “Шар” 250 мм 1*150 Вт сфера шнур

1005250855 “Шар” 250 мм 1*150 Вт сфера штанга
4 1005250917 “Желудь” 250 мм 1*150 Вт сфера штанга

5
1005250965 “Шар” кракле 250 мм 1*150 Вт сфера шнур

1005250904 “Шар” кракле 250 мм 1*150 Вт сфера штанга

6 1005250444 “Шар Меридиан” 250 мм 1*150 Вт сфера штанга

7 1005250642 “Люцетта” 230*225 мм 1*150 Вт штанга

8 1005250659 “Колокол” 175*200 мм 1*150 Вт шнур

9 1005250660 “Натали” 268*226 мм 1*150 Вт шнур

10 1005250673 “Ольга” 330*240 мм 1*150 Вт шнур

11 1005250943 “Юлия” 220*175 мм 1*150 Вт шнур

12

1005250652 “Тюльпан” дек. 225*220 мм 1*150 Вт шнур

1005250646 “Тюльпан” 225*220 мм 1*150 Вт штанга
1005250650 “Тюльпан” дек. 225*220 мм 1*150 Вт штанга

13 1005250672 “Ирина” 320*205 мм 1*150 Вт шнур

14 1005250661 “Мария” 290*257 мм 1*150 Вт шнур

Технические характеристики светильников на стр. 16

1 2 3 4

5

6

7 8 9 10

11 12 13 14
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Светильники для общественных помещений.

И С К У С С Т В О  О С В Е Щ Е Н И Я

Светильники настенно
потолочные НПО.

1005150518 НПО 22�100�230 “Берет” 1*100Вт        Молочно�накладное 250*95 мм 210 мм      6 шт
550*275*285мм

1005500209 НПО 22�2*60�210 “Берет” 2*60 Вт         Молочно�накладное 250*95 мм 210 мм      6 шт
550*275*285мм

1005150541 НПО 22�100�220 “Берет” 1*100Вт        Молочно�накладное 250*95 мм 175 мм      6 шт
505*250*255мм

1005150540 НПО 22�2*60�211 “Берет” 2*60 Вт         Молочно�накладное 250*95 мм 175 мм      6 шт
505*250*255мм

1005150537 НПО 22�60�240 “Берет” 1*60 Вт Молочно�накладное 210*95 мм 175 мм      6 шт
445*225*355мм

1005500232 НПО 22�100�220 “Тройка” 1*100 Вт Молочно�накладное 250*120 мм 175 мм      4 шт
550*275*285мм

1005500241 НПО 22�2*60�211 “Тройка” 2*60 Вт         Молочно�накладное 250*120 мм 175 мм      4 шт
550*275*285мм

1005151089 НПО 22�100�220 “Дуэт” 1*100 Вт Молочно�накладное 300*130 мм 175 мм      4 шт
545*270*275мм

1005150221 НПО 22�100�230 “Таблетка” 1*100 Вт Молочно�накладное 260*130 мм 210 мм      4 шт
545*270*275мм

1005150220 НПО 22�2*60�210 “Таблетка” 2*60 Вт         Молочно�накладное 260*130 мм 210 мм      4 шт
545*270*275мм

1005150533 НПО 22�2*60�210 “Таблетка 2” 2*60 Вт         Молочно�накладное 220*110 мм 210 мм      4 шт
575*225*235мм

1005150539 НПО 22�60�240 “Таблетка 4” 1*60 Вт Молочно�накладное 220*110 мм 175 мм      6 шт
575*225*235мм

1005150542 НПО 22�60�250 “Таблетка” 1*60 Вт Молочно�накладное 220*110 мм 150 мм      6 шт
445*225*355мм

1005150512 НПО 22�100�220 “Кнопка” 1*100 Вт Молочно�накладное 260*127 мм 175 мм      4 шт
505*250*255мм

1005500236 НПО 22�2*60�211 “Кнопка” 2*60 Вт Молочно�накладное 260*127 мм 175 мм      4 шт
550*275*285мм

1005151078 НПО 22�100�220 “Квадрат 200” 1*100 Вт Молочно�накладное 200*100 мм 175 мм      6 шт
445*225*355мм

1005151081 НПО 22�2*60�211 “Квадрат 240” 2*60 Вт Молочно�накладное 240*105 мм 175 мм      4 шт
545*270*275мм

1005150536 НПО 22�100�230 “Полусфера” 1*100 Вт Молочно�накладное 250*130 мм 210 мм      4 шт
550*275*285мм

1005150535 НПО 22�2*60�210 “Полусфера” 2*60 Вт Молочно�накладное 250*130 мм 210 мм      4 шт
550*275*285мм

1005150538 НПО 22�60�240 “Полусфера” 1*60 Вт Молочно�накладное 200*110 мм 175 мм      6 шт
445*225*355мм

1005150544 НПО 22�100�201 “Полусфера” 1*100 Вт Молочно�накладное 200*120 мм 150 мм      4 шт
545*270*275мм

1005150999 НПО 22�2*60�210 “Восход” 2*60 Вт Молочно�накладное 280*125 мм 210 мм      4 шт
505*250*255мм

1005150545 НПО 22�100�201 “Конус” 1*100 Вт Молочно�накладное 200*135 мм 150 мм      4 шт
575*225*235мм

1005150523 НПО 22� 100�230 “Ракушка” 1*100 Вт Молочно�накладное 280*125 мм 210 мм 4 шт
545*270*275мм

1005500214 НПО 22� 2*60�210 “Ракушка” 2*60 Вт Молочно�накладное 280*125 мм 210 мм 4 шт
545*270*275мм

1005500207 НПО 22� 100�230 “Ракушка” зол. 1*100 Вт Молочно�накладное
золото

280*125 мм 210 мм 4 шт
550*275*285мм

1005500215 НПО 22� 2*60�210 “Ракушка” зол. 2*60 Вт Молочно�накладное
золото

280*125 мм 210 мм 4 шт
550*275*285мм

1005500208 НПО 22� 100�230 “Ракушка” перл. 1*100 Вт Молочно�накладное
перламутровое

280*125 мм 210 мм 4 шт
550*275*285мм

1005500216 НПО 22� 2*60�210 “Ракушка” перл. 2*60 Вт Молочно�накладное
перламутровое

280*125 мм 210 мм 4 шт
550*275*285мм

1005500225 НПО 22� 100�220 “Зефир” 1*100 Вт Молочно�накладное 240*115 мм 175 мм 4 шт
505*250*255мм

1005500233 НПО 22� 2*60�211 “Зефир” 2*60 Вт Молочно�накладное 240*115 мм 175 мм 4 шт
505*250*255мм

1005500226 НПО 22� 100�220 “Зефир” зол. 1*100 Вт Молочно�накладное
золото

240*115 мм 175 мм 4 шт
550*275*285мм

1005500234 НПО 22� 2*60�211 “Зефир” зол. 2*60 Вт Молочно�накладное
золото

240*115 мм 175 мм 4 шт
550*275*285мм

1005500227 НПО 22� 100�220 “Зефир” перл. 1*100 Вт Молочно�накладное
перламутровое

240*115 мм 175 мм 4 шт
550*275*285мм

1005500235 НПО 22� 2*60�211 “Зефир” перл. 2*60 Вт Молочно�накладное
перламутровое

240*115 мм 175 мм 4 шт
550*275*285мм

АртикулФото Наименование ∅/h ∅ присоед. Стекло
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1005150513 НПО 22�60�250 “Малютка” 1*60 Вт Молочно�накладное 180*95 мм 150 мм 6 шт
575*225*235мм

1005150514 НПО 22�60�250 “Малютка” зол. 1*60 Вт Молочно�накладное
золото

180*95 мм 150 мм 6 шт
575*225*235мм

1005150516 НПО 22�60�250 “Малютка” перл. 1*60 Вт Молочно�накладное
перламутровое

180*95 мм 150 мм 6 шт
575*225*235мм

1005150515 НПО 22�60�250 “Малютка” мат. 1*60 Вт Молочно�накладное
матированное

180*95 мм 150 мм 6 шт
575*225*235мм

1005150543 НПО 22�100�201 “Ракушка” 1*100 Вт Молочно�накладное 220*110 мм 150 мм 6 шт
445*225*355мм

1005151085 НПО 22�2*60�210 “Соты” 2*60 Вт Молочно�накладное 270*125 мм 210 мм 4 шт
545*270*275мм

1005151079 НПО 22�100�220 “Торос” 1*100 Вт Молочно�накладное 215*110 мм 175 мм 4 шт
545*270*275мм

НПО 22�100�210 “Бархан” 2*60 Вт Молочно�накладное 250*115 мм 210 мм 4 шт
545*270*275мм

1005150618 НПО 22�100�220 “Медуза” 1*100 Вт Молочно�накладное 260*110 мм 175 мм 6 шт
625*275*285мм

1005150623 НПО 22�2*60�211 “Медуза” 2*60 Вт Молочно�накладное 260*110 мм 175 мм 6 шт
625*275*285мм

1005150546 НПО 22�100�201 “Меридиан” 1*100 Вт Молочно�накладное 212*110 мм 150 мм 4 шт
545*270*275мм

1005150614 НПО 22�60�240 “Ракушка” 1*60 Вт Молочно�накладное 220*105 мм 175 мм 5 шт
575*225*235мм

1005150615 НПО 22�60�240 “Ракушка” зол. 1*60 Вт Молочно�накладное 220*105 мм 175 мм 5 шт
575*225*235мм

1005150616 НПО 22�60�240 “Ракушка” перл. 1*60 Вт Молочно�накладное 220*105 мм 175 мм 5 шт
575*225*235мм

1005150619 НПО 22�100�220 “Метелица” 1*100 Вт Молочно�накладное 290*115 мм 175 мм 5 шт
605*285*295мм

1005150624 НПО 22�2*60�211 “Метелица” 2*60 Вт Молочно�накладное 290*115 мм 175 мм 5 шт
605*285*295мм

1005151157 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3458

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 5 шт

257*225*235мм

1005150969 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3458 

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151165 НПО 22�100�220 
“Таблетка 250” 3458

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005150977 НПО 22�100�220
“Таблетка 250” 3458

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151173 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 250” 3458

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005151058 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 250” 3458

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151161 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3777

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 5 шт

257*225*235мм

1005150973 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3777

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 1 шт

200*200*110мм

1005151169 НПО 22�100�220
“Таблетка 250” 3777

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005150981 НПО 22�100�220
“Таблетка 250” 3777

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151177 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 250” 3777

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005151062 НПО 22�2*60�211

“Таблетка 250” 3777

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151159 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3725

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 5 шт

257*225*235мм

1005151074 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3725

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 1 шт

200*200*110мм

1005151167 НПО 22�100�220
“Таблетка 250” 3725

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005150979 НПО 22�100�220
“Таблетка 250” 3725

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151175 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 250” 3725

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005151060 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 250” 3725

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

Светильники для общественных помещений.
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1005151160 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3753

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 5 шт

257*225*235мм

1005150972 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3753

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 1 шт

200*200*110мм

1005151168 НПО 22�100�220
“Таблетка 200” 3753

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005150980 НПО 22�100�220
“Таблетка 200” 3753

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151176 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 200” 3753

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005151061 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 200” 3753

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151162 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3789

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 5 шт

257*225*235мм

1005150974 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3789

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 1 шт

200*200*110мм

1005151170 НПО 22�100�220
“Таблетка 250” 3789 

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005150982 НПО 22�100�220
“Таблетка 250” 3789 

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151178 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 250” 3789 

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005151063 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 250” 3789 

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151163 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3798

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 5 шт

257*225*235мм

1005150975 НПО 22�60�240 
“Таблетка 200” 3798

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 1 шт

200*200*110мм

1005151171 НПО 22�100�220
“Таблетка 250” 3798

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005150983 НПО 22�100�220
“Таблетка 250” 3798

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151179 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 250” 3798

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005151064 НПО 22�2*60�211
“Таблетка 250” 3798

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151164 НПО 22�60�240 
“Полусфера 200” 3862

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 5 шт

257*225*235мм

1005150976 НПО 22�60�240 
“Полусфера 200” 3862

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 1 шт

200*200*110мм

1005151172 НПО 22�100�220
“Полусфера 250” 3862

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 4 шт

510*255*265мм

1005150984 НПО 22�100�220
“Полусфера 250” 3862

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

290*270*145мм

1005151180 НПО 22�2*60�211
“Полусфера 250” 3862

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 4 шт

510*255*265мм

1005151065 НПО 22�2*60�211
“Полусфера 250” 3862

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

290*270*145мм

1005151158 НПО 22�60�240 
“Квадрат 205” 3459

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 5 шт

257*225*235мм

1005150970 НПО 22�60�240 
“Квадрат 205” 3459

1*60 Вт Прозрачное 200*90 мм 175 мм 1 шт

200*200*110мм

1005151166 НПО 22�100�220
“Квадрат 250” 3459

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005150978 НПО 22�100�220
“Квадрат 250” 3459

1*100 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151174 НПО 22�2*60�211
“Квадрат 250” 3459

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 5 шт

510*255*265мм

1005151059 НПО 22�2*60�211
“Квадрат 250” 3459

2*60 Вт Прозрачное 250*90 мм 175 мм 1 шт

250*250*110мм

1005151086 НПО 22�2*60�210 “Бархан” 2*60 Вт Прозрачное 250*115 мм 210 мм 4 шт

545*270*275мм

1005150744 НПО 22�2*60�210 “Бриз” 2*60 Вт Прозрачное 260*115 мм 210 мм 4 шт

545*270*275мм

1005151080 НПО 22�100�220 “Торос” проз. 1*100 Вт Прозрачное 215*110 мм 175 мм 4 шт

545*270*275мм

1005151000 НПО 22�100�230 “Ракушка” кракле 1*100 Вт Прозрачное кракле 280*125 мм 210 мм 4 шт

550*275*285мм

1005151001 НПО 22�2*60�210 “Ракушка” кракле 2*60 Вт Прозрачное кракле 280*125 мм 210 мм 4 шт

550*275*285мм

Светильники для общественных помещений.
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1005150522 НПО 22�100�230 “Морозко” 1*100 Вт прозр. пескоструйное
с декором

260*127 мм 210 мм 4 шт

550*275*285мм

1005500213 НПО 22�2*60�210 “Морозко” 2*60 Вт прозр. пескоструйное
с декором

260*127 мм 210 мм 4 шт

550*275*285мм

1005500228 НПО 22�100�220“Морозко” 1*100 Вт прозр. пескоструйное
с декором

260*127 мм 175 мм 4 шт

550*275*285мм

1005500237 НПО 22�2*60�211 “Морозко” 2*60 Вт прозр. пескоструйное
с декором

260*127 мм 175 мм 4 шт

550*275*285мм

1005150517 НПО 22�60�250“Морозко” 1*60 Вт прозр. пескоструйное
с декором

192*75 мм 150 мм 6 шт

575*225*235мм

1005151128 НПО 22�2*60�211 “Лучи” проз 2*60 Вт прозрачное 230*110 мм 175 мм 4 шт

465*230*230мм

1005151144 НПО 22�2*60�211 “Лабиринт” 2*60 Вт прозрачное 240*105 мм 175 мм 4 шт

505*250*255мм

1005151126 НПО 22�60�250“Иглу” 1*60 Вт прозрачное 240*115 мм 150 мм 6 шт

395*200*295мм

1005150612 НПО 22�100�230 “Таблетка” кракле 1*100 Вт прозрачное кракле 260*120 мм 210 мм 4 шт

575*225*235мм

1005150613 НПО 22�2*60�210 “Таблетка” кракле 2*60 Вт прозрачное кракле 260*115 мм 210 мм 4 шт

575*225*235мм

Светильники настенные НББ, НБО с резьбовым присоединением А 85
1005100163 НББ 64�60�080 “Грибок” 1*60 Вт молочно�накладное 165*125 мм прямое 16 шт

615*365*315мм

1005100158 НББ 64�60�080 “Грибок” 1*60 Вт молочно�накладное 165*125 мм наклонное 16 шт

615*365*315мм

1005100165 НББ 64�60�080 “Шар” 1*60 Вт молочно�накладное ∅ 150 мм прямое 16 шт

460*305*320мм

1005100160 НББ 64�60�080 “Шар” 1*60 Вт молочно�накладное ∅ 150 мм наклонное 16 шт

460*305*320мм

1005100164 НББ 64�60�080 “Конус” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм прямое 20 шт

615*365*315мм

1005100159 НББ 64�60�080 “Конус” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм наклонное 20 шт

615*365*315мм

1005100166 НББ 64�60�080 “Шар 2” 1*60 Вт молочно�накладное ∅ 180 мм прямое 11 шт

550*370*365мм

1005100161 НББ 64�60�080 “Шар 2” 1*60 Вт молочно�накладное ∅ 180 мм наклонное 11 шт

550*370*365мм

1005100184 НББ 64�60�080 “Ребус” мат. 1*60 Вт матированное ∅ 150 мм прямое 10 шт

465*310*325мм

1005100185 НББ 64�60�080 “Ребус” мат. 1*60 Вт матированное ∅ 150 мм наклонное 10 шт

465*310*325мм

1005100182 НББ 64�60�080 “Ребус” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм прямое 10 шт

465*310*325мм

1005100183 НББ 64�60�080 “Ребус” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм наклонное 10 шт

465*310*325мм

1005100156 НББ 64�60�080 “Цветочек” мат. 1*60 Вт матированное ∅ 150 мм прямое 10 шт

460*305*320мм

1005100150 НББ 64�60�080 “Цветочек” мат. 1*60 Вт матированное ∅ 150 мм наклонное 10 шт

460*305*320мм

1005100177 НББ 64�60�080 “Цветочек” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм наклонное 10 шт

460*305*320мм

1005100180 НББ 64�60�080 “Гранат” мат. 1*60 Вт матированное ∅ 150 мм прямое 10 шт

465*310*325мм

1005100181 НББ 64�60�080 “Гранат” мат. 1*60 Вт матированное ∅ 150 мм наклонное 10 шт

465*310*325мм

1005100178 НББ 64�60�080 “Гранат” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм прямое 10 шт

465*310*325мм

1005100179 НББ 64�60�080 “Гранат” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм наклонное 10 шт

465*310*325мм

1005100154 НББ 64�60�080 “Кольца” мат. 1*60 Вт матированное ∅ 150 мм прямое 10 шт

460*305*320мм

1005100148 НББ 64�60�080 “Кольца” мат. 1*60 Вт матированное ∅ 150 мм наклонное 10 шт

460*305*320мм

1005100153 НББ 64�60�080 “Кольца” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм прямое 10 шт

460*305*320мм

1005100147 НББ 64�60�080 “Кольца” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм наклонное 10 шт

460*305*320мм

1005050053 НБО 18�60�211 “Кольца” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм керам.
прямое

10 шт

465*310*325мм

1005050052 НБО 18�60�211 “Кольца” 1*60 Вт прозрачное ∅ 150 мм керам.
наклонное

10 шт

465*310*325мм

Светильники для общественных помещений.

www.eletech.ru
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Светильники для общественных помещений.

И С К У С С Т В О  О С В Е Щ Е Н И Я

1005100151 НББ 64�60�080 “Ёжик” 1*60 Вт Прозрачное ∅ 150 мм прямое 16 шт

615*365*315мм

1005100145 НББ 64�60�080 “Ёжик” 1*60 Вт Прозрачное ∅ 150 мм наклонное 16 шт

615*365*315мм

1005100176 НББ 61�60 “Бочонок” 1*60 Вт Прозрачное ∅ 120 мм наклонное
карболит

6 шт

515*255*160мм

1005100108 НББ 64�60�080 “Бочонок” 1*60 Вт Прозрачное ∅ 120 мм прямое 6 шт

515*255*160мм

Светильники подвесные НСО

1005250001 НСО 17�150�303 “Шар” керн 1*150 Вт Прозрачное керн 250 мм сфера 
шнур

2 шт

545*270*275мм

1005250903 НСО 17�150�300 “Шар” керн 1*150 Вт Прозрачное керн 250 мм сфера 
штанга

2 шт

545*270*275мм

1005250905 НСО 17�150�300 “Конус” 1*150 Вт молочно�накладное 250*250 мм штанга 2 шт

510*225*265мм

1005250640 НСО 17�150�303 “Шар” 1*150 Вт молочно�накладное 250 мм сфера 
шнур

2 шт

545*270*275мм

1005250855 НСО 17�150�300 “Шар” 1*150 Вт молочно�накладное 250 мм сфера 
штанга

2 шт

545*270*275мм

1005250917 НСО 17�150�300 “Желудь” 1*150 Вт молочно�накладное 250 мм сфера 
штанга

2 шт

545*270*275мм

1005250965 НСО 17�150�303 “Шар” кракле 1*150 Вт Прозрачное кракле 250 мм сфера 
шнур

2 шт

545*270*275мм

1005250904 НСО 17�150�300 “Шар” кракле 1*150 Вт Прозрачное кракле 250 мм сфера 
штанга

2 шт

545*270*275мм

1005250444 НСО 17�150�300 “Шар Меридиан” 1*150 Вт Прозрачное 250 мм сфера 
штанга

2 шт

560*280*178мм

1005250642 НСО 17�150�301 “Люцетта” 1*150 Вт молочно�накладное 230*225 мм штанга 2 шт

505*250*255мм

1005250659 НСО 17�150�303 “Колокол” 1*150 Вт молочно�накладное 175*200 мм шнур 2 шт

470*235*230мм

1005250660 НСО 17�150�303 “Натали” 1*150 Вт молочно�накладное 268*226 мм шнур 2 шт

545*270*275мм

1005250673 НСО 17�150�303 “Ольга” 1*150 Вт молочно�накладное 330*240 мм шнур 1 шт

330*330*265мм

1005250943 НСО 17�150�303 “Юлия” 1*150 Вт молочно�накладное 220*175 мм шнур 4 шт

445*225*355мм

1005250652 НСО 17�150�303 “Тюльпан” дек. 1*150 Вт молочно�накладное с
декором

225*220 мм шнур 2 шт

465*230*230мм

1005250646 НСО 17�150�301 “Тюльпан” 1*150 Вт молочно�накладное 225*220 мм штанга 2 шт

505*250*255мм

1005250650 НСО 17�150�301 “Тюльпан” дек. 1*150 Вт молочно�накладное с
декором

225*220 мм штанга 2 шт

505*250*255мм

1005250672 НСО 17�150�303 “Ирина” 1*150 Вт молочно�накладное 320*205 мм шнур 1 шт

330*330*265мм

1005250661 НСО 17�150�303 “Мария” 1*150 Вт молочно�накладное с
декором

290*257 мм шнур 2 шт

615*305*260мм
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